



CONTRACTE BASAT RELATIU A LES OBRES PER L'AMPLIACIÓ DE LA SALA DE RECUPERACIÓ D'HEMODINÀMICA, AMB DESTÍ A LA FUNDACIÓ DE GESTIÓ SANITÀRIA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

Expedient CBA 24/517 (ACM 23/428)

Vista la proposta de la Mesa de contractació, de data 15 de juliol de 2024, i en atenció a;

- Atès que, en data 30 de maig de 2024, es va convidar per a la presentació d'oferta a les següents empreses homologades en l'acord marc (ACM 23/428):

Lot 1

1. COTS I CLARET, S.L.
2. VILLA-REYES, S.L. INDUSTRIAL CONSTRUCTORA
3. UTE FUDOSAN - ARCHS

Lot 2

1. COTS I CLARET, S.L.
2. SOGESA INSTALACIONES INTEGRALES, S.A.U.
3. AGEFRED, SL

- Atès que, un cop transcorregut el termini atorgat a l'efecte s'han presentat, en temps i forma les societats següents:

Lot 1

1. UTE FUDOSAN - ARCHS

Lot 2

1. SOGESA INSTALACIONES INTEGRALES, S.A.U.

- Atès que, en data 21 de juny de 2024, es va procedir a l'obertura electrònica dels sobres B – proposta subjecta a valoració mitjançant criteris de judici de valor – de les empreses.
- Atès que, en data 11 de juliol de 2024, es va publicar l'informe relatiu a la valoració de la part de les ofertes subjecta a judici de valor.
- Atès que, en data 11 de juliol de 2024, es va produir l'acte d'obertura electrònica dels sobres C –proposta subjecta a valoració mitjançant fórmules automàtiques– de les empreses.
- Atès que, en data 12 de juliol de 2024, es van publicar les ofertes econòmiques presentades en la licitació.
- Atès que, en data 12 de juliol de 2024, els tècnics responsables van presentar el corresponent informe de valoració objectiva i proposta d'adjudicació.
- Finalment, per tal de donar compliment a allò establert a l'article 150 (apartats 2 i 3) de la LCSP, tot i agilitzant els tràmits interns de signatura, a continuació es resoldrà aprovar dos acords. El primer té com a finalitat aprovar la classificació d'ofertes i tràmits previs per l'adjudicació del contracte basat i el segon, que només es podrà fer efectiu si s'ha donat compliment al primer, té com a finalitat adjudicar el contracte basat.

Els motius de la puntuació són els que apareixen consignats en l'esmentat informe, el qual consta incorporat en l'expedient i es dona per reproduït als efectes oportuns.

Dit això, i en atenció a les facultats que m'han estat atorgades, adopto els següents acords:



1.- ACORD D'APROVACIÓ DE LA CLASSIFICACIÓ

PRIMER.- APROVAR la següent classificació resultant de la valoració de les propostes presentades en **el contracte basat relatiu a les obres per l'ampliació de la sala de recuperació d'hemodinàmica, amb destí a la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau (CBA 24/517)**, vista l'acta d'adjudicació de la Mesa de contractació;

	Sobre B	Sobre C	Total
LOT 1: UTE FUDOSAN - ARCHS	47	50	97

	Sobre B	Sobre C	Total
LOT 2: SOGESA INSTALACIONES INTEGRALES, S.A.U.	49	50	99

SEGON.- DELEGAR en la Unitat de contractació per a què requereixi als licitadors que han obtingut la major puntuació per tal que, en el termini màxim de 10 dies hàbils a comptar des del dia següent al de la recepció formal de la notificació, aportin la documentació establerta en la clàusula quinzena del Plec de Clàusules Particulars Tipus de l'acord marc.

TERCER.- ADJUDICAR el contracte CBA 24/517 en el termini dels cinc dies hàbils posteriors a la correcta recepció i avaluació de la documentació esmentada en el punt precedent;

QUART.- AUTORITZAR a la Unitat de contractació a fer-ho efectiu en els termes establerts en l'acord d'adjudicació que es pren juntament amb el present acord d'aprovació de la classificació.

Barcelona, 16 de juliol de 2024

Dr. Adrià Comella i Carnicé

Director Gerent de la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

NOTA : El present document es troba incorporat a l'expedient de contractació amb la signatura electrònica emesa per la persona competent.

NOTA 1: Amb la signatura del present document, el/s/la sotasignat/s declara/en que no existeix conflicte d'interès en la pròpia actuació professional. Així mateix, declara que coneix les seves obligacions, segons el que consta al Protocol en relació als conflictes d'interès aprovat per la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau.



2.- ACORD D'ADJUDICACIÓ

El present acord d'adjudicació es farà efectiu en el termini màxim de cinc dies hàbils posteriors a la correcta recepció i avaluació de la documentació establerta en l'acord d'aprovació de la classificació.

PRIMER.- ADJUDICAR el contracte basat relatiu a **les obres per l'ampliació de la sala de recuperació d'hemodinàmica, amb destí a la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau (CBA 24/517)**, d'acord amb la relació d'adjudicatari i pels preus unitaris oferts (que s'adjunten com annex 1) i per un termini de 1,5 mesos a partir de la formalització de l'acta de comprovació del replanteig.:

LOT	DESCRIPCIÓ LOT	ADJUDICATARI
1	Obra Civil	UTE FUDOSAN - ARCHS amb CIF U56894710
2	Instal·lacions	SOGESA INSTALACIONES INTEGRALES, S.A.U. amb CIF A08181745

SEGON.- ACCEPTAR I ASSUMIR el contingut de la proposta d'adjudicació de la Mesa de contractació i l'informe tècnic i de proposta d'adjudicació que motiven i formen part del present acord.

TERCER.- AUTORITZAR la despesa estimativa màxima aprovada per a cada lot en la licitació.

QUART.- NOTIFICAR aquest acord als adjudicatariis.

CINQUÈ.- PUBLICAR l'adjudicació en la plataforma de contractació de la Generalitat de Catalunya juntament amb la seva motivació d'acord amb el que estableix el Plec de Clàusules Particulars Tipus de l'acord marc.

SISÈ.- FORMALITZAR els contractes basats resultant mitjançant la signatura de la notificació de l'adjudicació continguda en la present acta.

SETÈ.- INICIAR els contractes basats a partir del dia següent del termini transcorregut pel recurs especial en matèria de contractació o normativa d'aplicació en aquell moment, des de la seva publicació a la Plataforma de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya, cas que li sigui d'aplicació.

VUITE.- AUTORITZAR a la Unitat de Contractació a fer efectius tots els punts del present acord.



SANT PAU
Campus Salut
Barcelona



Hospital de
la Santa Creu i
Sant Pau

Unitat de Contractació
Hospital de la Santa Creu i Sant Pau
Tel. 93 291.90.00
contractacions@santpau.cat

Barcelona, 16 de juliol de 2024

Dr. Adrià Comella i Carnicé

Director Gerent de la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

NOTA : *El present document es troba incorporat a l'expedient de contractació amb la signatura electrònica emesa per la persona competent.*

NOTA 1: *Amb la signatura del present document, el/s/la sotasignat/s declara/en que no existeix conflicte d'interès en la pròpia actuació professional. Així mateix, declara que coneix les seves obligacions, segons el que consta al Protocol en relació als Conflictes d'interès aprovat per la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau.*

TÍTOL EXPEDIENT:	OBRES PER L'AMPLIACIÓ DE LA SALA DE RECUPERACIÓ D'HEMODINÀMICA
NÚMERO D'EXPEDIENT:	CBA 24/517 - LOT 1
DOMICILI: C/:	
LOCALITAT:	
TELÈFON:	
CORREU ELECTRÒNIC:	
DADES DEL SIGNANT:	
NOM I COGNOMS:	
CÀRREC:	
SIGNAT	



SANT PAU
Campus Salut
Barcelona



Hospital de
la Santa Creu i
Sant Pau

AMIDAMENTS D'OBRA CIVIL DE L'AMPLIACIÓ DE LA SALA DE RECUPERACIÓ D'HEMODINÀMICA AL SOTERRANI -1 DEL BLOC A

Codi	Unit	Descripció Partida	Quantitat		
Cap.-01 ACTUACIONS PRÈVIUS					
01.01	m2	Col·locació de proteccions	b	h	26,19
		Subministrament i col·locació de mampares de sectorització. Les mampares es realitzaran amb plaques de cartró-guix pintades i perfil·leria d'acer galvanitzat, fins i tot segellat de juntes.	2,30	2,70	2,00
		col·locació de porta d'accés provisional i catifes de captació de pols. Segellat de conductes de ventilació i segellat de detectors d'incendis.	1,70	2,70	3,00
01.02	m2	Demolició de tabiqueria	b	h	63,909
		Enderroc i/o desmuntatge de paret divisòria, de 15 fins a 20 cm de gruix com a màxim, de qualsevol material (ceràmic, guix laminat, entramat, etc.), inclòs les instal·lacions interiors existents i arrebossats, enguixat, enrajolats, sòcols, aplacats de materials petris o no sintètics, etc, amb mitjans manuals i mecànics.	3,70	2,70	4,00
		Inclou desplaçament de la runa per l'interior de l'obra, classificació i separació selectiva de la runa, aplic provisional, càrrega manual o mecànica sobre camió o contenidor i transport i taxes d'abocador autoritzat.	6,82	2,70	1,00
		Inclou tall en paret amb disc de carborúndum o altres mitjans auxiliars. Tot segons normativa d'aplicació i/o plànols de projecte inclòs el subministrament de materials, treballs i mitjans auxiliars per deixar la partidotalment acabada.	2,05	2,70	1,00
		S'inclouen tots aquells materials, elements, accessoris, mitjans (materials, humans) i recursos necessaris per a la seva total posada a obra i la seva correcta execució.			
01.03	Ut	Arrancat de porta			4,00
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.			
01.04	m	Arrancat de sòcol de marbre	b	h	14,02
		Demolició / arrencat de sòcol de marbre de e= 2cm i alçada 20cm, fins i tot neteja i retirada de runes a peu d'obra, sense transport a l'abocador i amb p.p. de mitjans auxiliars.	4,60		
			4,60		
			0,32		
			4,50		
01.05	m2	Demolició fals sostre continu			93,00
		Demolició de fals sostre de plaques d'escaiola continu, per mitjans manuals, fins i tot neteja i retirada de runes a peu de càrrega, sense transport al abocador i amb p.p. de mitjans auxiliars.			
01.06	Ut	Desmuntatge de moble rentamans			1,00
		Desmuntatge de moble amb pica rentamans, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.			
TOTAL ACTUACIONS PRÈVIUS					
Cap.-02 PAVIMENTS I REVESTIMENTS					
02.01	m2	Capa fina de morter autoanivellant de ciment			93,00
		Capa fina de pasta anivelladora de terres, CT - C20 - F6 segons UNE-EN 13813, de 2 mm d'epessor, aplicada manualment, per a la regularització i anivellació de la superfície suport interior de formigó o morter, prèvia aplicació d'emprimació monocomponent a base de resines sintètiques modificades sense dissolvents, de color groc, preparada per rebre paviment ceràmic, de suro, de fusta, laminatge, flexible o tèxtil. Inclús banda de panell rígid de poliestirè expandit per a la preparació dels junts perimetral de dilatació.			46,00
					47,00
02.02	m2	Paviment vinílic per zona passadis			46,00
		Paviment vinílic Tipus Tarkett IQ Natural o equivalent en rotlle de 2x23m, color a escollir per la DF, rebut amb cola sobre capa de pasta anivelladora, inclosa part proporcional de sellat de les planxes mitjançant cordó de soldadura d'unió entre elles, i/alisat i neteja, s/NTE-RSF-7, mesura la superfície executada.			
02.03	m2	Paviment vinílic per zona pacients			47,00
		Paviment vinílic Tipus Tarkett IQ Natural o equivalent en rotlle de 2x23m, color a escollir per la DF, rebut amb cola sobre capa de pasta anivelladora, inclosa part proporcional de sellat de les planxes mitjançant cordó de soldadura d'unió entre elles, i/alisat i neteja, s/NTE-RSF-7, mesura la superfície executada.			
02.04	m	Mitja canya			43,70
		Realització de remat de mitja canya en paviment vinílic Tipus Tarkett IQ Natural o equivalent d'una alçada de 20cm per la formació de sòcol amb peça tipo PVC-PA15, incloent peça de remat amb l'aplatat d'HPL el perfil d'alumini pel tancament de la junta horitzontal.	29,40		
		de Tarket o equivalent. En aquesta partida queden inclosos tots els material per deixar-la completament acabada.	4,75		
			4,60		
			0,30		
			4,65		
02.05	m	Pletina INOX	L	U	11,90
		Subministrament i col·locació de platina d'acer inoxidable a canvis de paviments.	2,40	2,00	4,80
			1,70	3,00	5,10
			1,00	2,00	2,00
02.06	m	Fals sostre continu			93,00
		Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidrófuga (H), per a revestir, de 15 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 5 m com a màxim.			
		S'inclou remate i perfil de transició entre materials, segons indica el projecte.			
		S'inclouen tots aquells materials, elements, accessoris, mitjans (materials, humans) i recursos necessaris per a la seva total posada a obra i la seva correcta execució. Inclosos 5 registres de 60x60.			

A OMLIR PER EMPRESES	
PREU OFERTAT	Import PEM
46,57	1.219,67
52,09	3.329,02
55,02	220,08
27,51	385,69
25,14	2.338,02
178,82	178,82
	7.671,30
18,34	1.705,62
47,68	2.193,28
47,68	2.240,96
29,34	1.282,16
32,10	381,99
27,51	2.558,43

02.07	m	Pintura plàstica ecològica sobre parament interior horitzontal			93,00
<p>Aplicació manual de dues mans de pintura plàstica, amb Etiqueta Ecològica Europea (EEE) acabat mat, textura lliça, diluïdes amb un 15% d'aigua o sense diluir (rendiment: 0,08 l/m² cada mà), amb l'aplicació prèvia d'una mà d'imprimació acrílica, reguladora de l'absorció, sobre parament interior de guix projectat o plaques de guix laminat, horitzontal, fins a 3 m d'alçada. El preu inclou la protecció dels elements de l'entorn que es puguin veure afectats durant els treballs i la resolució de punts singulars.</p>					
TOTAL PAVIMENTS I REVESTIMENTS					
Cap.-03 TANCAMENTS, FUSTERIA I MOBILIARI					
03.01	m ²	Envà de cartró-guix tipus Pladur® 150 (90) 4N MW	b	h	4,11
<p>Envà format per dues plaques Pladur® N o equivalent de 15 mm de gruix, cargolades a banda i banda d'una estructura d'acer galvanitzat de 90 mm d'amplada, a base de muntants Pladur® o equivalent (elements verticals) d'ales de 47 mm i canals Pladur® o equivalent (elements horitzontals), donant una amplada total d'envà acabat de 150 mm. Part proporcional de materials Pladur®: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques/acústiques del seu perímetre, etc., així com ancoratges per a canals a terra i sostre. Totalment terminat amb Nivell d'Acabat 1 (Q1) per a terminacions d'enrajolat, laminats, amb llistons, etc. També amb nivell 2 (Q2), nivell 3 (Q3), nivell 4 (Q4), segons superfície d'acabat (a definir en projecte). Anima de l'estructura Pladur® omple totalment amb llana mineral de 80 a 90 mm de gruix. Muntatge segons recomanacions tècniques Pladur®, norma UNE 102043 i requisits del CTE.</p>					
03.02	m ²	Aplacat de Panelat fenòlic	b	h	81,89
<p>Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL tipus MaxCompact ignífug i d'aplicació general (CGF), de 6 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s1, d0, cantell recte, amb dues cares decoratives, acabat color llis i textura rugosa, col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta i adhesiu estructural de poliuretà monocomponent, cinta doble cara, segellat amb massilla fungicida, totalment acabat i amb l'espejament i laminat a escollir per la direcció facultativa. S'indouen tots aquells materials, elements, accessoris, mitjans (materials, humans) i recursos necessaris per a la seva total posada a obra i la seva correcta execució</p>					
03.03	Ut	Perfil alumini 20x20mm			30,00
<p>Subministrament i col·locació a la part inferior de aplacat d'HPL de perfil com a remat continu en L de d'alumini de 20x20x1,5mm, fixat a parament vertical mitjançant adhesiu estructural de poliuretà monocomponent o ancoratge mecànic, inclos segellat continu amb el revestiment d'HPL amb massilla fungicida.</p>					
03.04	Ud.	Moble amb pica rentamans 60x70 cm			1,00
<p>Fabricació, subministrament i col·locació de moble format per armari amb una porta de tauler MDF (hidrófug) e:19mm xapat amb HPL e:0,9mm. Exterior acabat fusta interior acabat blanc, frontisses d'alumini anoditzat amb possibilitat d'obertura màxima de 180º de ZAMAK o equivalent amb sistema d'ancoratge a la base tipus clip i triple regulació amb tancament suau. Tirador integrat d'alumini. La base disposa de 4 potes anivelladores amb regulació des de l'interior sòcol doble, el 1r integrat a l'armari, fabricat en tauler mari e:19mm, 1 secundari de PVC blanc. Tauler de treball fet a mida tipus CORIAN o equivalent amb parapet frontal i dos laterals d'alçada 25 cm, sobre bastiment de MDF (hidrófug) e:19mm color a definir per DF amb pica incorporada de 40x34x20cm, encastades i solidades sense juntes amb cantonades arrodonides i lateral del mateix material. Amb aixeta electrònica model hospital, inclos equip de desguas amb sífo en polipropilè i vàlvula cistella en INOX. Mides 70x60x90cm. Tot executat segons plànols de detalls de projecte i instruccions de la direcció de projecte. S'inclou: - Connexió de desguas a xarxa existent així com la possible perforació de llosa per arribar-hi - descàrrega, aplic i transport a l'interior de l'obra fins a la seva ubicació definitiva de tot el material necessari - extracció i eliminació de embalatges, i recollida del material sobrant. - mitjans auxiliars, bastides, i totes les mesures i elements de seguretat i salut laboral, segons normativa vigent. - neteja posterior d'obra.</p>					
03.05	Ut	Carrils cortines			1,00
<p>Subministrament i col·locació a cel ras de carrils de cortina en perfil d'alumini model hospital amb la següent relació: •6 trams en L amb cantonada corba de radi 50cm, de 5m de longitud total. •1 tram recte de 1m de longitud</p>					

6,88	639,84
11.002,28	
66,94	275,26
91,70	7.509,52
32,10	963,00
1.467,20	1.467,20
3.209,50	3.209,50

03.06	m	Perfil per tira led	30,00
Subministrament i col·locació mijançant adhesiu de poliuretà monocomponent fixat a parament vertical, a la part superior de aplacat d'HPL, de perfil d'alumini de 10 mm d'amplada per allotjat tira d'il·luminació led			
TOTAL TANCAMENTS, FUSTERIA I MOBILIARI			
Cap.-04 GESTIÓ DE RESIDUS, SEGURETAT I SALUT I NETEJA			
04.01	Ud	Transport de residus amb contenidor.	3,00
Transport de runa amb contenidor de 7 m³, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus. Fins i tot servei de lliurament, lloguer i recollida en obra del contenidor.			
04.02	Ud	Cànon d'abocament per lliurament de contenidor amb terres a gestor autoritzat.	3,00
Cànon d'abocament per lliurament de contenidor de 7 m³ amb terres procedents de l'excavació, en abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus			
04.03	PA	Seguretat i Salut	1,00
Projecte de Seguretat i Salut que estableix, durant la construcció de l'obra, les previsions respecte a prevenció de riscos d'accidents i malalties professionals, així com els derivats dels treballs de reparació, conservació, i manteniment de les instal·lacions preceptives d'higiene i benestar dels treballadors i usuaris, segons el que s'estableix en el Reial decret 1627/1.997 de 24 d'octubre pel qual s'estableixen les disposicions mínimes de Seguretat i de Salut en les obres de Construcció, la Llei 31/1.995, de 8 de novembre de Prevenció de Riscos Laborals, i el propi PSS elaborat per a aquesta obra. S'inclouran tots els mitjans i materials necessaris per al compliment del propi PSS de l'Obra (mitjans de protecció col·lectiva, mitjans de protecció individuals, mitjans auxiliars, instal·lacions provisionals com poden ser vestuaris, lavabos, menjadors, oficines, etc...).			
04.04	PA	Neteja final d'obra	1,00
Retirada de proteccions nosocomials i neteja final d'obra.			
TOTAL GESTIÓ DE RESIDUS, SEGURETAT I SALUT I NETEJA			
TOTAL PRESSUPOST			

22,93	687,90
	14.112,38
183,40	550,20
77,95	233,85
983,58	983,58
726,64	726,64
	2.494,27
	35.280,23

IMPORT PEM	35.280,23
IMPORT AMB DESPESES GENERALS I BENEFICI INDUSTRIAL	41.983,47
IMPORT TOTAL (IVA Inclòs)	50.800,00

IMPORT LICITACIÓ	
IMPORT PEM	35.280,23
IMPORT AMB DESPESES GENERALS I BENEFICI INDUSTRIAL	41.983,47
IMPORT TOTAL (IVA Inclòs)	50.800,00



CAP	SCAP	PART	UTS	DESCRIPCIÓ	P. UNITARI (€)	IMPORT (€)
CLIMATITZACIÓ						
	PA	1,00		Buidat de la instal·lació existent	354,96	354,96
	PA	1,00		Desmuntatge fan-coil existent	415,46	415,46
	PA	1,00		Desmuntatge conductes existents	278,32	278,32
	PA	1,00		Muntatge conducte per allargar el conducte principal i ampliació de difusors VSD35/2 segons croquis	2.920,34	2.920,34
	ud	1,00		Comportes de regulació de cabal	234,96	234,96
	ud	1,00		Comportes tallafocs	504,20	504,20
	PA	1,00		Muntatge de fan-coil existent (S'aprofitaran les vàlvules existents de l'equip desmuntat)	475,97	475,97
	PA	1,00		Desplaçament de la canonada existent, connectant el CHI existent a la Sala 3 i deixant esperes en previsió del nou CHI que s'instal·larà en un futur a la nova sala tècnica, segons el següent croquis.	7.819,38	7.819,38
TOTAL CLIMATITZACIÓ						13.003,59
FONTANERIA						
	PA	1,00		Desplaçar la instal·lació de la pica existent i el seu desaigua a la nova ubicació, segons el croquis.	683,70	683,70
TOTAL FONTANERIA						683,70
EXTINCIÓ D'INCENDIS						
	PA	1,00		Modificació de la instal·lació de ruixadors segons el croquis adjunt, per adaptar-la a les noves necessitats de l'espai	2.006,22	2.006,22
	PA	1,00		Modificació de la instal·lació d'extinció de gas. Caldrà allargar la instal·lació de canonada d'extinció de gas existent fins a la ubicació de la nova sala tècnica i adaptar la instal·lació existent i substituir la bombona, per una adaptada a les noves dimensions de la sala.	2.290,59	2.290,59
TOTAL EXTINCIÓ D'INCENDIS						4.296,81
GASOS MEDICINALS						
	PA	6,00		S'instal·laran noves capçaleres subministrades per la propietat amb les seves línies de gasos. Caldrà realitzar picatjes independents per a cada presa de gasos segons el croquis adjunt	3.697,48	22.184,88
TOTAL GASOS MEDICINALS						22.184,88
ELECTRICITAT I SENYALS FEBLES						
	PA	1,00		Modificació de subcuadro de planta para la instalación de las nuevas protecciones. En su interior se colocará todas las protecciones diferenciales y magnetotérmicas necesarias. Se incluye maniobra, bornes, cableado auxiliar, esquemas eléctricos actualizados, letreros de identificadores para cada elemento y material auxiliar de montaje.	717,85	717,85
	UD	7,00		Subm. y col. de LAMP PLAT G3 600x600 3200 WW PRIS WHITE.. Incluyendo cables, bus, canalización y parte proporcional de accesorios.	198,66	1.390,62
	UD	4,00		Desmontaje de luminarias existente y recuperación del cableado.	22,18	88,72
	UD	4,00		Subm. y col. de downlight encastrable rodó model KOMBIC 200 RD de la marca LAMP. Difusor interior fabricat en metacrilat òpal especial para LED, dissipador d'alumini injectat i sistema de subjecció tipus TOR KIT de fàcil instal·lació. Model per LED MID-POWER con temperatura de color 4000K amb CRI 80 y equip regulable DALI. DT8 incorporat. Con un grau de protecció IP44. Classe d'aïllament. Hores de vida: 50.000h L80 B10 - Acabat: Blanc brillant RAL 9010. Incluyendo cables, bus, canalización y parte proporcional de accesorios.	138,15	552,60
	PA	1,00		Subm. y col. de il·luminació ambiental a tot el perímetre de la zona de reanimació i el passadís, que s'instal·larà a l'interior d'un perfil a la part superior del panell HPL. Incluyendo cables, bus, canalización y parte proporcional de accesorios.	1.935,73	1.935,73
	UD	7,00		Subm. y col. de polsador model New Unica Pulsador 2 mod Blanco Polar NU320618 de Shneider Electric. (OptiLine 45_NU320618_Schneider). Incluyendo cables, bus, canalización y parte proporcional de accesorios.	79,16	554,12
	UD	7,00		Subm. y col. de regulador per equips DALI amb referència RE PLA DA1 de DINUY (RE_PLA_DA1). Incluyendo cables, bus, canalización y parte proporcional de accesorios.	96,40	674,80
	UD	8,00		Subm. y col. de llumenera d'emergencies de la marca Daisalux, mod: SOL TCA. Incluyendo cables, bus, canalización y parte proporcional de accesorios.	232,64	1.861,12
	ML	120,00		Subm. y col. de conductor de CU de aislamiento tipo RZ1-K 0,6/1KV libre de halógenos, de 3G2,5 mm2. Incluyendo accesorios de conexión y marcado sistema Unex. Totalmente instalado y conexionado.	5,88	705,60



CAP	SCAP	PART	UTS	DESCRIPCIÓ	P. UNITARI (€)	IMPORT (€)
		ML	110,00	Subm. y col. de tubo de plástico coarrugado libre de halógenos de M32. Incluso manguitos de unión, curvas, grapas, fijaciones, etc. Totalmente instalado.	5,81	639,10
		UD	1,00	Subm. y col. de altaveu exponencial de planxa d'alumini, per a exterior o interior, de model 6" 2,5- 5-10W A256ATP de Optimus, col.locat amb fixacions mecàniques al parament, inclòs cablejat i tubs.	144,53	144,53
		UD	1,00	Subm. y col. de atenuador de Optimus, col.locat amb fixacions mecàniques al parament, inclòs cablejat i tubs.	111,93	111,93
		UD	6,00	Instal·lació de capçal sumministrat per la propietat amb línia de normal i línia de SAI.	177,48	1.064,88
		UD	6,00	Instal·lació pacient infermera Subm. y col. de Unid.de Cama Systevo AM 7P 2B 2S. Incluyendo cables, bus, canalización y parte proporcional de accesorios.	140,04	840,24
		UD	6,00	Subm. y col. de Systevo Call Easy 2L 3m AM IP67. Incluyendo cables, bus, canalización y parte proporcional de accesorios.	140,82	844,92
		UD	6,00	Subm. y col. de Placa frontal para SBU AM 7P 2B	16,02	96,12
		UD	6,00	Subm. y col. de Marco para placa frontal-1 elem.	9,45	56,70
		UD	1,00	Subm. y col. de Systevo Touch IP versión 7". Incluyendo cables, bus, canalización y parte proporcional de accesorios.	645,05	645,05
		UD	1,00	Subm. y col. de Base conexión STIP 24VDC/BUS. Incluyendo cables, bus, canalización y parte proporcional de accesorios.	147,93	147,93
		UD	12,00	Subm. y col. de TELERRUPTOR LUCES 6A. Incluyendo cables, bus, canalización y parte proporcional de accesorios.	102,63	1.231,56
		UD	6,00	Subm. y col. de detector de incendis analogic de la marca Siemens, mod: FDOOT-241-A3 amb sòcol de connexions FDB222 i base FDB291, col.locat amb fixacions mecàniques al parament, inclòs cablejat i tubs.	211,26	1.267,56
		UD	1,00	Programación central de incendios	756,30	756,30
		PA	1,00	Partida alzada de identificación del cableado actual i señalización de las líneas existentes	709,92	709,92
TOTAL ELECTRICITAT I SENYALS FEBLES						17.037,90
VARIOS						
		PA	1,00	Partida alzada a justificar por la aplicación de las medidas de seguridad y salud según estudio de seguridad y plan de seguridad y salud, confeccionado por el contratista que incluye p.p. actuaciones previas a la obra	1.144,14	1.144,14
		PA	1,00	Partida alzada a justificar, por la realización de ensayos de control de calidad especificados por la Dirección facultativa y según plan de control de calidad.	572,07	572,07
		PA	1,00	Partida alzada a justificar, por la gestión de residuos de la obra	1.716,21	1.716,21
		PA	1,00	Limpieza de obra	1.037,42	1.037,42
TOTAL VARIOS						4.469,84
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL						61.676,72
DESPESES GENERALS					13%	8.017,97
BENEFICI INDUSTRIAL					6%	3.700,60
TOTAL PRESSUPOST CONTRACTE SENSE IVA						73.395,29
IVA					21%	15.413,01
TOTAL PRESSUPOST CONTRACTE IVA INCLÒS						88.808,30

- NOTES: - En els preus no s'inclou l'IVA (21%).
- No s'inclouen ajudes de paleta.
- Forma de pagament : Segons legislació vigent.
- No s'inclouen permisos, taxes ni legalitzacions.
- Validesa de l'oferta: 3 mesos
- Validesa preus gas refrigerant i cable: 1 setmana
- Termini d'execució: A convenir.
- Condicions de confidencialitat i privacitat (link)